
 

 

Besluitnnr. 1282870 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk  
 

Krediet realisatie nieuwbouw Stationsstraat 
in Rhoon 

 1282870 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 1282793 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2017 (1282814). 

overwegende dat  

BESLUIT: 

Vast te stellen  

1. Ten behoeve van de 1e fase van realisatie nieuwbouw huisvesting gemeente een krediet 
beschikbaar te stellen van € 6.000.000,-- en de kapitaallasten te dekken uit het bestaande 
huisvestingsbudget van € 330.000,--. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van . 
De griffier a.i., De voorzitter, 

 
 
 
 

Peter-Paul Moors                                                          drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


